红利已发放至激励对象的个人资金账户，因此公司在回购限制性股票时需将该部

分现金分红从回购资金中扣除。

综上，本次回购注销的首次授予限制性股票的回购价格为每股 15.7543 元，

回购注销的预留授予限制性股票的回购价格为每股 15.7561元。公司本次回购注

销限制性股票所需资金为411.20万元（其中408.79万元为对应的购股资金，2.41

万元为同期利息），资金来源为自有资金。

2、注销股票期权的原因、数量

首次授予股票期权的激励对象叶辉、高硕、郝敏、陈凡奇、王宇熙、黄昆、

王建军、徐斌、岳鑫、刘宇辉、吴强、田军组、顾洪涛、王汉新、刘向文、郑颖、

李皓 17人已离职，预留授予股票期权的激励对象叶辉、杨惠华、刘从军 3人已

离职。根据《北京北斗星通导航技术股份有限公司股票期权与限制性股票激励计

划（草案）》的相关规定，激励对象因辞职、公司裁员而离职，离职人员不再具

备激励对象资格。公司拟对上述人员获授尚未行权的股票期权共计 409,500份进

行注销。

三、本次限制性股票回购注销的完成情况

2018年 10月 29日大华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《验资报告》

（报告编号：大华验字【2018】000596），对公司截至 2018年 10月 23日减少注

册资本及股本的情况进行了审验，认为：

北斗星通公司原注册资本为人民币 513,240,215.00元，股本为人民币

513,240,215.00元。根据 2018 年度第五届董事会第十一次会议、2018年度第四

次临时股东大会决议，北斗星通公司向叶辉等 18名员工回购限制性股票，申请

减少注册资本人民币 261,000.00 元，变更后的注册资本为人民币

512,979,215.00元。经我们审验，截至 2018年 10月 23日止，北斗星通公司已

减少股本人民币 261,000.00元。

同时我们注意到，北斗星通公司本次减资前的注册资本为人民币

513,240,215.00元，股本为人民币 513,240,215.00元，业经大华会计师事务所

（特殊普通合伙）审验，并于 2017年 12月 1日出具大华验字[2017]000883号

验资报告。截至 2018年 10月 23日止，变更后的注册资本为人民币

512,979,215.00元，股本为人民币 512,979,215.00元。

2018年 11月 13日，公司已在中国登记结算有限责任公司深圳分公司办理

完成上述限制性股票回购注销手续。

四、本次回购注销部分首次授予的限制性股票后股本结构变动情况

本次回购完成后，公司总股份由 513,240,215股变更为 512,979,215 股，公

司股本结构变动如下：

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 240,057,067 46.77% -261,000 239,796,067 46.75%

二、无限售条件股份 273,183,148 53.23%  273,183,148 53.25%

三、股份总数 513,240,215 100% -261,000 512,979,215 100%

四、本次回购注销的限制性股票及注销股票期权对公司的影响

本次回购并注销限制性股票及注销股票期权事项不会对公司的财务状况和

经营成果产生重大影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。公司管理

团队将继续认真履行工作职责，为股东创造更大的价值。

特此公告。

北京北斗星通导航技术股份有限公司董事会

2018年 11月 14日

	北京北斗星通导航技术股份有限公司
	关于回购注销部分首次授予和预留授予的限制性股票
	及注销部分首次授予和预留授予的股票期权完成的公告